檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年11月22日

發文字號：府教課字第1070230704號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程。(1070230704_Attach000.pdf)

主旨：國立東華大學教育與潛能開發學系辦理「2018東亞科學教

育‧34屆科學教育國際研討會」，請本權責核予參與人員

以公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學107年11月19日東教潛字第1070023047

號函辦理。

二、國立東華大學教育與潛能開發學系於本（107）年11月29

日至12月2日辦理「2018東亞科學教育‧第34屆科學教育國

際研討會」。若需研習時數，請至教育部全國教師在職進

修資訊網報名。

三、檢附研討會議程（附件）及網站http://aset2018.ndhu.e

du.tw/

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮女子高級中

學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學

校、國立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、四維學校財團法人花蓮縣

四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級

中學、國立光復高級商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業

學校

1

1070003756

■■■■■■■■■■■■■107/11/22

■■■■■■■

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處課程教學科 2018-11-22
15:01:06